АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВОЛОКОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» февраля  2023 года       № 11
с.Волоконск
         Об утверждении  перечня земельных участков для бесплатного предоставления в собственность граждан в соответствии с Законом Курской области  от 21.09.2011г. №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» на 2023год.

В соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования  «Волоконский сельсовет» Большесолдатского района Курской области,  Администрация Волоконского сельсовета Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность граждан в соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011г. №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» на 2023 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования ( обнародования).

Глава  Волоконского сельсовета

Большесолдатского района                                      В.Н.Глотова

Утвержден

 постановлением

          Администрации Волоконского сельсовета Большесолдатского района

от «13» 02.2023г. № 11

     Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность граждан в соответствии с Законом Курской области  от 21.09.2011г. №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» на 2023 год.

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Месторасположение земельного участка
	Площадь (кв.м.)
	Вид разрешенного использования
	Дата постановки на кадастровый учет

	1
	46:02:000000:102
	Курская область, Большесолдатский район, с.Волоконск
	7,39
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	06.03.2017г.

	2
	46:02:000000:102
	Курская область, Большесолдатский район. с.Волоконск
	7,39
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	06.03.2017г.

	3
	46:02:000000:102
	Курская область, Большесолдатский район, с.Волоконск

	7,39
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	06.03.2017г.